2

发布了《深圳市中金岭南有色金属股份有限公司关于大股东一致行动

人增持本公司股份情况的公告》。

3、增持计划

自首次增持之日起，广晟公司及其一致行动人深圳广晟投资在未

来 12 个月内，根据中国证监会和深圳交易所的有关规定以及市场情

况，通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份，累计增持比例（含

3

654,593,573 股，占公司总股本的 31.73%。广晟公司及其一致行动人

合计持有公司股份 816,273,880 股，占公司总股本的 39.57%。

6、增持行为的合规性

上述增持行为符合《中华人民共和国证券法》等法律、法规、部

门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则等的有关规定。

7、其他说明

广晟公司及其一致行动人深圳广晟投资承诺，在本次增持计划实

施期间及法定期限内不减持其持有的公司股份。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

二〇一三年二月八日